
Celkem vč. DPH
998 900,- Kč

Palivo

Diesel

Pohon

Přední

Převodovka

S tronic 7 st.

Výkon

110 kW / 150 koní

Objem

1968 cm3

Model

A3 Spb S line 35 TDI 110kW 998 900,- Kč

Diesel / 2.0 l / 110 kW (150 koní) / S tronic 7 st.

Spotřeba paliva 4,9 l/100km

Emise CO2: 128 g/km

Design

Barva interiéru černá/stříbrná 0,- Kč

Vnější lakování Bílá Arkona 0,- Kč

17" litá kola - 5ramenný design 0,- Kč

A3 Spb S line 35 TDI 110kW
Nabídka ze dne 12.06.2025 Číslo nabídky: 3ABCQP1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 1 z 11



Sériová výbava 15" kotoučové brzdy na zadní nápravě
17" litá kola - 5ramenný design

velikost 8Jx17
pneumatiky 225/45 R17

1zónová automatická klimatizace s
přípravou na další funkce Správná komfortní teplota v celém interiéru vozidla. 1zónová
automatická klimatizace s přípravou pro další funkce klimatizace zahrnuje:

elektronické řízení teploty, objemu a distribuce vzduchu
nastavení teploty v celém interiéru
přípravu pro aktivaci 2. teplotní zóny vpředu

6 pasivních reproduktorů
Adaptivní tempomat bez omezovače
rychlosti Na víceproudých dálnicích a městských silnicích může systém pomoci vozidlu
udržovat stabilní pozici za vozidlem jedoucím vpředu. Součástí výbavy je:

adaptivní tempomat
Audi pre sense front

Adaptivní tempomat pomáhá zrychlovat, brzdit a udržovat rychlost a odstup. V rámci
systémových limitů Audi pre sense front skenuje prostor před vozidlem pomocí předního
radaru a vizuálně a akusticky upozorňuje na případné nebezpečné situace.

Airbagy vpředu s možností deaktivace
airbagu spolujezdce

Asistenční paket Drive and Park plus
Paket asistentů kombinuje praktické asistenční funkce, které pomáhají jet stálou rychlostí a
zároveň udržovat odstup od vozidla jedoucího vpředu a dodržovat rychlostní omezení. Řidič
je také varován při neúmyslném přejetí značení jízdního pruhu i v kritických situacích a je mu
poskytována asistence při vjíždění a vyjíždění z parkovacích míst a při manévrování vpřed a
vzad. Na dotykovém displeji MMI se zobrazuje prostor za vozidlem, který poskytuje další
asistenci.

adaptivní tempomat s prediktivním řízením
varování před opuštěním jízdního pruhu
parkovací asistent s parkovacím systémem plus
couvací kamera

Parkovací asistent s parkovacím systémem plus pomůže při vjezdu a výjezdu z parkovacího
místa přesnými manévry řízení. Řidič se musí pouze řídit pokyny na displeji, řadit, zrychlovat,
brzdit a sledovat celý proces parkování. Zpětná kamera snímá prostor za vozidlem na
dotykovém displeji MMI. Obraz je zobrazován v závislosti na úhlu natočení volantu pomocí
dynamických zobrazovacích prvků.

Asistent pro odbočování
Pomáhá při objíždění překážky v situaci, která je vyhodnocena jako kritická pro zabránění
kolize. Pokud se řidič aktivně vyhýbá překážce, asistent otáčení ho podpoří specifickým
brzděním a použitím minimálního točivého momentu při korekci úhlu natočení volantu. Při
rozjíždění nebo pomalé jízdě může asistent iniciovat zásah brzd, aby zabránil střetu
protijedoucího vozidla při odbočování vlevo.

Asistent rozpoznání dopravních značek
zahrnuje:

rozpoznávání a zobrazování zón se zákazem vjezdu a rychlostních omezení
rozpoznávání začátku a konce dálnic, rychlostních silnic, zastavěných oblastí

A3 Spb S line 35 TDI 110kW
Nabídka ze dne 12.06.2025 Číslo nabídky: 3ABCQP1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 2 z 11



situační zobrazení a vyhodnocení při jízdě za mokra, při omezení rychlosti v určitou denní
dobu, při průjezdu silničních prací a při použití přívěsu. V případě potřeby lze aktivovat
upozornění na překročení rychlosti.

Asistent změny jízdního pruhu a asistent
hlídání mrtvého úhlu Tento asistenční systém podporuje řidiče v městském provozu a na
silnicích s více jízdními pruhy. Upozorňuje na kritické situace s vozidly přijíždějícími zezadu.
Upozorňuje také na možné kolize při vystupování a parkování. Součástí výbavy je:

asistent změny jízdního pruhu
varování při vystupování
zadní asistent provozu

Při změně jízdního pruhu systém varuje řidiče pomocí LED displeje v příslušném vnějším
zpětném zrcátku nebo jasným blikáním výstražných LED diod. Při vystupování upozorní na
možnou kolizi s dalšími účastníky silničního provozu, např. s vozidly přijíždějícími zezadu.
Zadní asistent provozu při couvání varuje před možnou kolizí s blížícími se objekty.

Audi connect Safety & Service
Aktivace tísňového volání v případě nehody a poskytnutí informací o vozidle, aby bylo možné
co nejrychleji zajistit pomoc. V případě poruchy vozidla nebo drobné nehody poskytují online
silniční asistence a asistence při nehodách Audi pomoc ihned.

Audi Phone Box light
Smartphony lze s vozidlem propojit pomocí Bluetooth, aby bylo možné ve vozidle přehrávat
hudbu, telefonovat a bezdrátově nabíjet. Pro použití hands-free lze připojit dva mobilní
telefony současně. Mobilní telefon připojený jako první se zobrazí v MMI.

univerzální rozhraní Bluetooth
pohodlné integrované hands-free
přihrádku na telefon u středové loketní opěrky vpředu
možnost nabíjení přes port USB nebo bezdrátové nabíjení (standard Qi)
varování před opuštěním vozu
zobrazení stavu nabití na dotykovém displeji MMI

Audi pre sense front
V rámci možností systému skenuje prostor před vozidlem pomocí předního radaru a vizuálně
a akusticky upozorňuje na potenciálně nebezpečné situace způsobené stojícími vozidly nebo
vozidly jedoucími vpředu. Pokud řidič nereaguje, systém krátce zabrzdí, aby znovu získal jeho
pozornost. Pokud ani poté nedojde k žádné reakci systém provede automatické plné brzdění.
To pomáhá snížit závažnost kolize nebo jí zcela zabránit.

Audi smartphone interface
rozhraní pro zobrazení vybraných aplikací a funkcí mobilního telefonu v systému MMI
služby Apple CarPlay a Android Auto nejsou oficiálně podporovány v ČR

Audi virtual cockpit
Plně digitální 10,25" sdružený přístroj s různými doplňkovými funkcemi poskytuje flexibilní a
přehledné zobrazení informací o vozidle a jeho funkcích:

2 možnosti zobrazení "klasický" a "sportovní"
obsah zobrazení, jako je rychlost jízdy/otáčky motoru, čas, počet ujetých kilometrů, vnější
teplota, upozornění na nízký stav paliva se zbývajícím dojezdem
integrace funkcí MMI do sdruženého panelu přístrojů: informace o rádiu/médiích,
zobrazení doby přehrávání skladeb a obalu alba, mapy, pro telefon dodatečný obrázek
volajícího při příchozím/odchozím hovoru
navigační mapa zobrazená jako 3D model terénu (ve spojení s MMI navigací plus s MMI
touch)
ovládání pomocí multifunkčního volantu
program efektivity s přehledy údajů o spotřebě a tipy pro úspornější styl jízdy

Bez head-up display

A3 Spb S line 35 TDI 110kW
Nabídka ze dne 12.06.2025 Číslo nabídky: 3ABCQP1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 3 z 11



Bez navigačního systému
Bez zesilovače antény
Boční airbagy vpředu a hlavové airbagy
Kromě bočních airbagů, čelních a hlavových airbagů je vpředu instalován tzv. interakční
airbag. Ten poskytuje řidiči a spolujezdci ochranu v případě bočního nárazu. Interakční airbag
se aktivuje mezi předními sedadly. V případě bočního nárazu se tak co nejvíce sníží
pravděpodobnost vzájemné kolize dvou cestujících vpředu a sníží se riziko zranění.

Čalounění stropu z šedé tkaniny
Dekorace šedá Volcano

obložení přístrojové desky

Digitální příjem rádia (DAB)
Kromě nabídky analogových stanic je k dispozici i příjem programů digitálně vysílaných
rozhlasových stanic podle standardu DAB. V MMI se zobrazují doprovodné informace, např.
interpret nebo název.

Elektricky ovládaná dětská pojistka
Elektromechanická parkovací brzda
Pro pohodlné rozjíždění z místa a parkování i účinnou pomoc při nouzovém brzdění.

funkce parkovací brzdy při stání
automatické uvolnění pro pomoc při rozjezdu
funkce nouzového brzdění při jízdě všemi 4 koly

Elektromechanický posilovač řízení
poskytuje přesný pocit z řízení při vysokých rychlostech a vynikající pomoc při parkování.
Základní nastavení lze zvolit prostřednictvím systému Audi drive select v režimech "auto",
"dynamic" a "comfort".

Hlavové opěrky vpředu
manuální nastavení

Hlavové opěrky vzadu pro všechna sedadla
tři hlavové opěrky
manuálně nastavitelné

Komfortní klíč bez funkce Safelock
Pomocí komfortního klíče lze vozidlo otevřít bezdrátovou komunikací mezi klíčem a vozidlem
tak, že se aktivuje klika dveří bez aktivního použití klíče. To je možné u všech dveří a u víka
zavazadlového prostoru. Chcete-li vozidlo zamknout zvenčí, stačí se dotknout některého ze
snímačů umístěných na každé klice dveří. Komfortní klíč stačí mít u sebe. Víko
zavazadlového prostoru lze pohodlně odemknout tlačítkem zavazadlového prostoru na
komfortním klíči. Zapnutí/vypnutí motoru je přes tlačítko start-stop na středové konzoli. K tomu
musí být komfortní klíč uvnitř vozidla.

Kontrola tlaku v pneumatikách
Pokud dojde ke ztrátě tlaku na jednom nebo několika kolech, je řidič varován vizuálně a
akusticky v informačním systému řidiče.

Kryty vnějších zrcátek v barvě vozu
Lékárníčka s výstražným trojúhleníkem a
vestami

Loketní opěrka čalounění látka

Manuálně nastavitelná přední sedadla
manuální nastavení výšky sedadla, podélné polohy sedadla, sklonu sedáku a opěradla,
hlavové opěrky a výšky podavače bezpečnostního pásu

A3 Spb S line 35 TDI 110kW
Nabídka ze dne 12.06.2025 Číslo nabídky: 3ABCQP1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 4 z 11



MMI Radio Plus
Užívejte si handsfree hovory, streamování zvuku nebo hudby. Barevný displej s vysokým
rozlišením působivě zobrazuje nabídky a informace. MMI radio plus zahrnuje: - 10,1 palcový
barevný displej s vysokým rozlišením (1 540 x 720) včetně dotykového ovládání MMI

Audi music interface se 2 porty USB-C, každý s datovými a nabíjecími funkcemi
rozhraní Bluetooth
pasivní reproduktory se 4 reproduktory vpředu a 2 vzadu (celkový výkon 80 W)
AM/FM fázová diverzita - Digitální audio vysílání DAB+

Nekuřácké provedení
Obsahuje úložný prostor a 12V zásuvku.

Opěradlo zadního sedadla, sklopné
Opěradlo zadního sedadla lze dělit v poměru 40:60 nebo zcela sklopit. Čtyři upevňovací body
v zavazadlovém prostoru usnadňují upevnění zavazadel a předmětů.

Označení modelu na zadní straně
Paket ambientního osvětlení
Ambientní osvětlení s technologií LED vytváří v interiéru vozidla příjemnou atmosféru a
obsahuje následující osvětlení:

střešní modul, vpředu a vzadu, včetně světel pro čtení
osvětlená toaletní zrcátka
osvětlení přihládky na rukavice (žárovka)
osvětlení prostoru pro nohy vpředu a vzadu
osvětlení zavazadlového prostoru

Paket lesklé optiky
okenní lišty z eloxovaného hliníku

Parkovací asistent plus
V oblasti snímané ultrazvukovými senzory pomáhá parkovací asistent najít vhodné
parkovací místo na ulici.
Prostřednictvím přesných manévrů řízení vás systém podpoří při vjíždění na parkovací
místa nebo vyjíždění z nich. Řidiči stačí řídit se pokyny na displeji, řadit, zrychlovat, brzdit
a sledovat celý proces parkování. Systém dokonce pomáhá při parkování v několika
tazích.
Vizuální displej dokáže na základě úhlu natočení volantu upozornit řidiče na případné
překážky po straně zobrazením cesty.
Funkce se aktivuje tlačítkem parkovacího asistenta na středové konzole.

Parkovací kamera - zadní
Zpětná kamera snímá prostor za vozidlem na dotykovém displeji MMI. Obraz je zobrazován v
závislosti na úhlu natočení volantu pomocí dynamických zobrazovacích prvků. Zpětná kamera
je diskrétně integrována do madla víka zavazadlového prostoru a aktivuje se při zařazení
zpátečky nebo tlačítkem na středové konzole.

Prodloužená záruka výrobce 4 roky
prodloužení o 2 roky nad zákonnou záruku nebo do nájezdu 120 000 km

Rozšířený bezpečnostní systém PreCrash
V rámci limitů systému spustí Audi pre sense basic a Audi pre sense basic rear ochranná
opatření, jako je např. napnutí předních bezpečnostních pásů, v kritických jízdních
situacích, jako je nouzové a vyhýbací brzdění nebo řízení na absolutní hranici výkonnosti.
V závislosti na situaci se zavřou okna a aktivují se výstražná světla, která varují ostatní
řidiče.
Bezpečnostní opatření nabízená systémy Audi pre sense basic a Audi pre sense rear
zahrnují:

A3 Spb S line 35 TDI 110kW
Nabídka ze dne 12.06.2025 Číslo nabídky: 3ABCQP1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 5 z 11



napnutí předních bezpečnostních pásů
aktivace výstražných světel, která upozorní ostatní účastníky silničního provozu
zavření oken a střešního okna (pokud je objednáno).

Sada na opravu pneumatik
Díky těsnicímu materiálu a 12V kompresoru lze v případě potřeby dočasně opravit
pneumatiku u vozidel bez plnohodnotného rezervního kola nebo pneumatik run-flat. Pro
zbývající cestu, např. do servisu, je povolena maximální rychlost 80 km/h.

Sada nářadí
Sedadla standardní
Standardní sedadla nabízejí příjemný komfort sezení a lze je kombinovat s různými materiály
a barvami čalounění. K dispozici je široká škála manuálních nastavení:

výška sedadla
podélná poloha sedadla
úhel opěradla
opěrky hlavy a výšky pásů

Sportback
Sportovní podvozek
Nabízí přímější kontakt s vozovkou a sportovnější jízdní vlastnosti pro působivou jízdní
dynamiku a agilitu díky snížené jízdní výšce o 15 mm ve srovnání ve standardním
podvozkem.

Standardní sedadla vpředu s potahem z
tkaniny Intention Standardní sedadla nabízejí příjemný komfort sezení a širokou škálu
manuálních nastavení:

výška sedadla
podélná poloha sedadla
úhel opěradla
opěrky hlavy a výšky pásů

Středový panel sedadel předních sedadel a vnějších zadních sedadel je v látce Intention v
černo-stříbrné barvě. Opěrky hlavy a boční opěrky vpředu a vzadu jsou v jednobarevné černé
látce.

Standardní skla
zadní sklo, skla zadních dveří a zadní boční okna z čirého skla

Start-Stop systém
s rekuperací pomáhá snižovat spotřebu paliva a emise CO2 tím, že vypíná motor, když
vozidlo stojí, např. na semaforech nebo v dopravní zácpě. Proces startování se v případě
potřeby spustí, jakmile řidič sešlápne spojku nebo uvolní nožní brzdu, aby se vozidlo mohlo
opět rozjet. Systém lze kdykoli deaktivovat.

Středová loketní opěrka vpředu
Střešní spoiler S design
Světelný a dešťový senzor
Světlomety LED přední
Osvětlují vozovku téměř denním světlem a vyznačují se nízkou spotřebou energie, dlouhou
životností a vysokou viditelností. Obsahuje denní, dálková, potkávací světla s technologií LED
a zárovková směrová světla.

Termoizolační čelní sklo
Tepelně-izolační zasklení z vrstveného bezpečnostního skla odráží UV záření, a může tak
pomoci zabránit zahřívání interiéru vozidla.

USB výstup s funkcí nabíjení v zadní

A3 Spb S line 35 TDI 110kW
Nabídka ze dne 12.06.2025 Číslo nabídky: 3ABCQP1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 6 z 11



části Výbava se skládá ze dvou portů USB-C pro nabíjení zařízení (smartphony, tablety) s
maximálním výkonem 15 W.
Varování před opuštěním jízdního pruhu s
nouzovým asistentem V rámci možností systému pomáhá řidiči zabránit neúmyslnému vyjetí z
jízdního pruhu. Na přání řidiče lze nastavit dodatečné vibrace volantu. Systém má provozní
rozsah přibližně od 60 km/h. Asistent nouzové zastavení v rámci možností systému rozpozná,
když řidič nereaguje. V takových případech je poskytnuto vizuální, akustické a haptické
varování. Pokud řidič nereaguje, systém převezme kontrolu nad vozidlem a automaticky
zastaví ve svém jízdním pruhu. Současně se aktivují výstražná světla.

Velurové koberečky vpředu a vzadu v
černé barvě.

Vnější zrcátka elektricky nastavitelná a
vyhřívaná Vnější zpětná zrcátka mají integrovaný LED indikátor a vypouklé, ploché nebo
asférické sklo zrcátka.

Vnitřní zrcátko automaticky stmívatelné
Vnitřní zrcátko bez rámu a s automatickým stmíváním snižuje oslnění. Ve tmě je tak lépe vidět
provoz za vozidlem.

Volant - 3ramenný s multifunkcí plus a
pádly řazení Kožený volant s kvalitním vzhledem je působivý a dobře se drží v rukou. Volant
je manuálně nastavitelný. Volant je vybaven 12 multifunkčními tlačítky pro pohodlné ovládání
infotainmentu a výbavy dostupné za příplatek. Pádla řazení umožňují manuální řazení.

Výstražný systém řidiče
Varuje před poklesem pozornosti, rozptýlením a únavou. Systém používá senzory, které
sledují chování řidiče a řízení a v důsledku toho zjišťují míru únavy. V různých fázích pak
systém poskytuje vizuální varování, které řidiče vyzve k přestávce, a také akustické hlášení.

Zadní halogenová světla
zadní světla v červené barvě
zpětné světlo v bílé barvě
blinkry
brzdová světla
zadní mlhové světlo s technologií žárovky
osvětlení zadní registrační značky s LED technologií

Zákonné tísňové volání
Splňuje zákonné požadavky celoevropského systému tísňového volání. Tísňové volání se
provádí ručně nebo se v případě vážné nehody spustí automaticky. Je navázáno hlasové
spojení s místními tísňovými službami v jazyce příslušné země. Kromě toho jsou
shromažďovány údaje o vozidle, které se vztahují k nehodě, a jsou rovněž zasílány místním
záchranným službám.

A3 Spb S line 35 TDI 110kW
Nabídka ze dne 12.06.2025 Číslo nabídky: 3ABCQP1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 7 z 11



Technické údaje Obecné informace

Typ karoserie Hatchback

Počet dveří 5

Míst k sezení 5

Motor

Palivo Diesel

Maximální výkon spalovacího motoru 110 kW (150 koní)

Zdvihový objem 1 968 cm3

Počet válců 4

Pohon Přední

Převodovka S tronic 7 st.

Třída efektivity

Jízdní vlastnosti

Maximální rychlost 227 km/h

Hlučnost 66 dB

Hmotnost

Maximální přípustná celková hmotnost 1 960 kg

Skutečná pohotovostní hmot. podle normy 2007/46 EU* 1 513 kg

Maximální povolené zatížení přední nápravy 1 090 kg

Maximální povolené zatížení zadní nápravy 960 kg

Hmotnost brzděného přívěsu (při stoup. max. 12%) 1 600 kg

Hmotnost nebrzděného přívěsu 740 kg

Nejvyšší povolená hmotnost soupravy 3 560 kg

Maximální povolené zatížení tažného zařízení 80 kg

Rozměry

Výška (bez střešních nosičů) 1 441 mm

Šířka (bez zrcátek) 1 816 mm

Délka (bez tažného zařízení) 4 353 mm

Rozvor 2 624 mm

A3 Spb S line 35 TDI 110kW
Nabídka ze dne 12.06.2025 Číslo nabídky: 3ABCQP1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 8 z 11



Hodnoty spotřeby a emisí

Emisní norma EURO 6 EA

Emise částic 0,00056 PM

Emise NOx 0,0198 g/km

Technická data byla pro vůz vypočítána v rámci předběžné konfigurace. Není vyloučeno, že se v návaznosti na proces výroby
vozu nebudou skutečná data odchylovat od dat vypočtených pro konfiguraci.
Zahrnuje 75 kg pro řidiče a hmotnost 90% plné nádrže. Další výbava zvyšuje pohotovostní hmotnost vozu a snižuje tak užitečné
zatížení. Jedná se o předběžné orientační hodnoty. Skutečné hodnoty dle COC se mohou odchylovat až o 5 % a mohou tak snížit
užitečnou hmotnost.

A3 Spb S line 35 TDI 110kW
Nabídka ze dne 12.06.2025 Číslo nabídky: 3ABCQP1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 9 z 11



Moje financování
Úvěr

Parametry financování

Cena vozu pro financování 998 900 Kč

Splátka předem 50 %

Doba splácení 48 měsíců

Poslední nerovnoměrná splátka 40 %

Měsíční splátka vč. DPH 6 903 Kč

Výše úvěru 499 450 Kč

Celková platba úvěru včetně pojištění 730 893 Kč

Úroková sazba 5,35 %

RPSN* 13,35 %

Měsíční splátka úvěru 4 099 Kč

Měsíční splátka pojištění 2 804 Kč

Parametry pojištění

Pojišťovna Allianz pojišťovna a.s.

Varianta značkového pojištění PLATINUM Audi Pojištění Allianz

Popis balíčku pojištění Audi Pojištění Allianz PLATINUM

Limit pojištění skel 10 000 Kč

Spoluúčast 10 %

Váš věk 31 - 49 let

Počet bezeškodných měsíců 36

AUDI WOW

A3 Spb S line 35 TDI 110kW
Nabídka ze dne 12.06.2025 Číslo nabídky: 3ABCQP1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 10 z 11



Ceny příslušenství jsou nezávazné, nekartelové a doporučené vč. DPH 21 %, platné do odvolání. Prosím mějte na paměti, že případné nutné náklady na montážní práce a materiál nejsou v cenách obsaženy. Na základě
omezení dle motoru či výbav nemusí být montáž požadovaného příslušenství u určitého vozu možná. O dostupnosti příslušenství pro vybraný model a termínu dodání se informujte u Vašeho dealera.
Uváděné ceny či cenová zvýhodnění jsou pouze orientační, doporučené importérem Porsche Česká republika s.r.o., včetně DPH a nejsou nabídkou ve smyslu ust. § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů. Aktuální cenu a specifikaci vybraného modelu Vám na požádání sdělí Váš autorizovaný prodejce. Fotografie jsou pouze ilustrativní a vyobrazené vozy mohou obsahovat prvky příplatkové výbavy.

Pro aktuální informace o modernizovaných modelech nebo nabídce skladových vozů, prosím, kontaktujte svého nejbližšího prodejce nebo si vyberte svůj nový vůz z nabídky skladových vozů.

Spotřeba paliva a emise CO2
Upozornění / výhrada k hodnotám spotřeby paliva a emisím CO2
Vzhledem k možné probíhající homologaci jednotlivých konfigurací vozidel se hodnoty spotřeby paliva, elektrické energie a emisí CO2 u vozidla dle této nabídky mohou nepatrně lišit od hodnot uvedených v dřívějších
propagačních materiálech či technickém průkazu dodaného vozidla. Prodejce, dovozce ani výrobce nenese žádnou odpovědnost za skutečnost, že se v budoucnu nově komunikované hodnoty (např. v době uzavření
smlouvy či registrace vozidla) budou lišit. Dále je třeba vzít na vědomí, že dodatečná výbava vozu a příslušenství (např. vestavěné díly, formáty pneumatik atd.) mohou měnit relevantní parametry vozidla jako hmotnost, valivý
odpor a aerodynamiku a ve spojitosti s povětrnostními a dopravními podmínkami a individuálním stylem jízdy mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie a emise CO2 jakož i výkonnostní ukazatele vozidla.
Uvedené údaje emisí CO2 zobrazují hodnoty, které byly změřeny v rámci typového schválení EU.

Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, která však nedává kupujícím možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní pneumatiky,
jimiž bude vozidlo vybaveno určuje výrobce s ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců pneumatik v době výroby vozidla.

A3 Spb S line 35 TDI 110kW
Nabídka ze dne 12.06.2025 Číslo nabídky: 3ABCQP1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 11 z 11


